
www.dpakademija.lt  

Siekiant  dar+ios  plėt1os    
konferencija  

„Dar+i  plėt1a  urbanizacijos  procese    
ir  bendr9omenių  ugdy>e“  

Mindaugas	  Statulevičius	  
LNTPA	  direktorius	  

2013	  m.	  lapkričio	  5	  d.,	  Vilnius	  



www.dpakademija.lt  

  LNTPA  veiklos  kr:;t:s  

Verslo aplinkos gerinimas 
Organizacijos išteklių ir įvaizdžio 
plėtra 
Asociacijos narių darbuotojų 
mokymų organizavimas 
Darnios plėtros akademija – 
dėmesys visuomenei ir partneriams 



www.dpakademija.lt  

Mokesčių	  sistemos	  	  
tobulinimas	  ir	  	  
turto	  verBnimas	  

Municipalinis	  	  
nuomojamas	  būstas	  

Inžinerinės	  	  
infrastruktūros	  
	  darni	  plėtra	  

Teritorijų	  planavimas	  	  
ir	  statybų	  normavimas	  

Viešojo	  ir	  privataus	  	  
sektorių	  	  

partnerystė	  

Renginiai	  	  
nariams	  

Narių	  	  
kvalifikacijos	  	  

kėlimas	  	  
ES	  lėšomis	  

Bendravimas	  	  
su	  	  

žiniasklaida	  	   	  
Visuomeninė	  	  

veikla,	  
forumai	  	  

Bendra-‐	  
darbiavimas	  	  
su	  verslo	  	  

organizacijomis	  

Darbo	  grupių	  	  
veikla	  

TarptauBnė	  	  
veikla	  

Konkursai	  

LNTPA	  



www.dpakademija.lt  

Dar=ios  plėt?os  akademija          
(2007  –  2013)  

!   ĮSTEIGTA	   -‐	   SIEKIANT	   DARNIOS	   PLĖTROS	   IR	   DARNIŲ	  
BENDRUOMENIŲ	  UGDYMO.	  

!   DPA	  -‐	  VIRTUALI	  ERDVĖ,	  NEFORMALUS,	  ATVIRAS	  ŽINIŲ	  
IR	   INOVATYVIŲ	   SPRENDIMŲ	   BEI	   KULTŪRINIO	  
BENDRADARBIAVIMO	  IR	  PARTNERYSTĖS	  TINKLAS.	  

!   TIKLSAS	   -‐	   SkleisB	   darnaus	   vystymo	   idėjas	   ir	  
žinias	   visuomenėje,	   keisBs	   informacija	   tarp	  
skirBngų	   sektorių	   (mokslo,	   verslo,	   valdžios,	  
visuomeninių	   organizacijų)	   bei	   kelB	   	   jų	   narių	  
kvalifikaciją.	  	  



www.dpakademija.lt  

DPA  steigėjai  



www.dpakademija.lt  

DPA  priemonės  

!   Kasmetinės teminės konferencijos, 
seminarai, apvalūs stalai; 

!   Gerosios praktikos kaupimas, konkursų  
“Už darnią plėtrą” ir “Darni aplinka” 
organizavimas; 

!   Urbanistinio Forumo temų iniciavimas ir 
palaikymas; 



www.dpakademija.lt  

!   Projektas	  -‐	  ”DARNIOS	  PLĖTROS	  AKADEMIJOS	  
GEBĖJIMŲ	  STIPRINIMAS,	  VYKDANT	  DARNIĄ	  LIETUVOS	  
BENDRUOMENIŲ	  PLĖTRĄ”	  

!   pradžia	  –	  2013	  m.	  sausis,	  pabaiga	  –	  2014	  m.	  
balandis	  

!   TIKSLAS	  –	  sus#prin#	  ryšius	  tarp	  valstybinių	  ir	  
mokslo	  ins#tucijų,	  bendruomenių	  ir	  verslo	  

!   DARBAI	  –	  apklausos,	  DPA	  galimybių	  studijos	  
ir	  strategijos	  parengimas,	  #nklalapio	  ir	  
duomenų	  bazės	  sukūrimas,	  konferencijos,	  
mokymai	  	  

	  
	  

DPA  priemonės  



www.dpakademija.lt  

www.dpakademija.lt    
Naujienos,	  renginiai,	  konferencijos,	  mokymai	  



www.dpakademija.lt  

Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija LNTPA – atvira nevyriausybinė nekilnojamojo turto 
ekspertus vienijanti organizacija, siekianti verslo aplinkos šalyje gerinimo, užtikrinant šalies ūkio ir 
tarptautinio konkurencingumo stiprinimą. Asociacija – aktyvi valdžios institucijų bei nevyriausybinių 
asocijuotų organizacijų partnerė; jos nariai atstovauja svarstant NT sektoriui aktualius klausimus darbo 
grupėse LR Seime, Vyriausybėje, ministerijose, savivaldybėse. 
 
Asociaciją šiuo metu sudaro 29 nariai (nekilnojamojo turto vystymo ir paslaugų bendrovės) 
 
Asociacija veiklą vykdo pasitelkdama temines darbo grupes: 
!   Teritorijų planavimo ir statybos teisėkūros 
!   Privataus ir viešo sektoriaus partnerystės iniciatyvos (VPP) 
!   Mokesčių sistemos ir monopolinių įmonių įkainių 
!   Viešosios infrastruktūros plėtros 
!   NT plėtros strategija (municipalinis būstas, energetinis efektyvumas) 
 

Lietuvos nekilnojamojo turto plėtros asociacija yra: 
 

FIABCI (Tarptautinė 
Nekilnojamojo Turto 

Federacija) narė 
 

Lietuvos Verslo 
Forumo iniciatorė ir 

partnerė 

Urbanistinio 
Forumo 

iniciatorė ir 
partnerė 

 

Prizo “Už darnią 
plėtrą” steigėja 

Darnios plėtros 
akademijos  
įkūrėja 

 

Dėkoju  už  dėmesį  

9  


